



Mo'rice ApS

Grøndalsvej 142
8260 Viby J
CVR-nr. 42442410

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2023

Mo Lykke Karim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mo'rice ApS

Grøndalsvej 142

8260 Viby J

CVR-nr.: 42442410

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mo Lykke Karim, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 475 t. kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.208.844	151.381
Personaleomkostninger	1	(1.512.107)	(404.787)
Af- og nedskrivninger		(36.410)	0
Driftsresultat		660.327	(253.406)
Andre finansielle omkostninger	2	(13.798)	(5.745)
Resultat før skat		646.529	(259.151)
Skat af årets resultat	3	(171.599)	56.000
Årets resultat		474.930	(203.151)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		474.930	(203.151)
Resultatdisponering		474.930	(203.151)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.260	21.992
Indretning af lejede lokaler		69.782	87.236
Materielle aktiver	4	128.042	109.228
Anlægsaktiver		128.042	109.228
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	0
Varebeholdninger		80.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.599	4.257
Udskudt skat		0	56.000
Andre tilgodehavender		102.150	0
Tilgodehavender		112.749	60.257
Likvide beholdninger		664.588	192.433
Omsætningsaktiver		857.337	252.690
Aktiver		985.379	361.918

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		271.779	(203.151)
Egenkapital		311.779	(163.151)
Udskudt skat		5.000	0
Hensatte forpligtelser		5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.695	155.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		247.368	263.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.374	25.709
Skyldige sambeskatningsbidrag		110.599	0
Anden gæld		105.564	80.938
Kortfristede gældsforpligtelser		668.600	525.069
Gældsforpligtelser		668.600	525.069
Passiver		985.379	361.918
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(203.151)	(163.151)
Årets resultat	0	474.930	474.930
Egenkapital ultimo	40.000	271.779	311.779

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.409.863	354.939
Andre omkostninger til social sikring	15.715	3.976
Andre personaleomkostninger	86.529	45.872
	1.512.107	404.787
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.071	4.319
Renteomkostninger i øvrigt	5.727	1.426
	13.798	5.745

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	110.599	0
Ændring af udskudt skat	61.000	(56.000)
	171.599	(56.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	21.992	87.236
Tilgange	43.599	11.625
Kostpris ultimo	65.591	98.861
Årets afskrivninger	(7.331)	(29.079)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.331)	(29.079)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.260	69.782

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	299.400	382.800

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mo'Rice Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.
